
特別為閣下而設的保障計劃

受保人 : Mr. SAMPLE
性別 : 男 (吸煙者)
翌年歲(ANB) : 50歲

計劃名稱
投保
金額

供款
年期

保障
年期 保費

港幣 港幣

一次付清

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費) (AL3SPH) 1,000,000 840,560.00終身1

840,560.00港幣

一次付清保費總額為
一次付清保費總額﹝投資寶除外﹞為

港幣 840,560.00

此文件僅旨在香港派發，並不能詮釋為在香港境外提供或出售或游說購買任何保險產品。如在香港境外之任何司法管轄區
的法律下提供或出售任何保險產品屬於違法，英國保誠保險有限公司﹝香港分行﹞﹝“英國保誠”或“本公司”﹞不會在
該司法管轄區提供或出售該保險產品。

註：
此文件之資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之
其他詳情及條款及細則，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

顧問 : 21/11/2013電話 : 
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男 (吸煙者)50歲Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

性別
:

翌年歲 (ANB)
投保額
姓名

總保費
總額預期金額保證

現金價值

總額預期金額保證

身故賠償保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

:
:

整付保費
: :

港幣 1,000,000 港幣 840,560.00

1 1,000,000 345,386 1,345,386 444,409 176,517 620,926 840,560

2 1,000,000 403,449 1,403,449 457,939 212,468 670,407 840,560

3 1,000,000 421,438 1,421,438 471,628 228,576 700,204 840,560

4 1,000,000 560,793 1,560,793 485,458 313,078 798,536 840,560

5 1,000,000 592,645 1,592,645 499,411 340,370 839,781 840,560

6 1,000,000 645,521 1,645,521 513,469 381,173 894,642 840,560

7 1,000,000 679,980 1,679,980 527,609 412,578 940,187 840,560

8 1,000,000 734,336 1,734,336 541,812 457,553 999,365 840,560

9 1,000,000 781,148 1,781,148 556,056 499,516 1,055,572 840,560

10 1,000,000 833,458 1,833,458 570,316 546,635 1,116,951 840,560

11 1,000,000 906,425 1,906,425 584,570 609,350 1,193,920 840,560

12 1,000,000 969,846 1,969,846 598,795 667,850 1,266,645 840,560

13 1,000,000 1,038,437 2,038,437 612,965 732,005 1,344,970 840,560

14 1,000,000 1,112,568 2,112,568 627,057 802,290 1,429,347 840,560

15 1,000,000 1,192,095 2,192,095 641,045 878,815 1,519,860 840,560

16 1,000,000 1,277,125 2,277,125 654,906 961,856 1,616,762 840,560

17 1,000,000 1,368,038 2,368,038 668,615 1,051,893 1,720,508 840,560

18 1,000,000 1,485,999 2,485,999 682,147 1,165,721 1,847,868 840,560

19 1,000,000 1,590,001 2,590,001 695,480 1,271,686 1,967,166 840,560

20 1,000,000 1,700,991 2,700,991 708,591 1,386,103 2,094,694 840,560

25 1,000,000 2,405,679 3,405,679 770,093 2,130,486 2,900,579 840,560

30 1,000,000 3,379,152 4,379,152 823,324 3,199,458 4,022,782 840,560

@ANB 56歲 1,000,000 645,521 1,645,521 513,469 381,173 894,642 840,560

@ANB 61歲 1,000,000 906,425 1,906,425 584,570 609,350 1,193,920 840,560

@ANB 66歲 1,000,000 1,277,125 2,277,125 654,906 961,856 1,616,762 840,560

@ANB 71歲 1,000,000 1,819,570 2,819,570 721,459 1,509,656 2,231,115 840,560

@ANB 76歲 1,000,000 2,569,406 3,569,406 781,456 2,309,059 3,090,515 840,560

@ANB 81歲 1,000,000 3,647,854 4,647,854 832,852 3,493,839 4,326,691 840,560

@ANB 86歲 1,000,000 5,029,424 6,029,424 874,691 5,029,424 5,904,115 840,560

@ANB 91歲 1,000,000 6,935,221 7,935,221 907,411 6,935,221 7,842,632 840,560

@ANB 100歲 1,000,000 12,172,369 13,172,369 1,000,000 12,172,369 13,172,369 840,560

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。

以上所列之預期金額與於本保單下所支付的歸原紅利及特別紅利﹝統稱「紅利」﹞有關。已公佈之紅利的面值是計算身故賠償
的因素之一。但是，於保單部份或全部退保或終止（因受保人身故除外）時，由本公司按絕對酌情權釐訂，並支付紅利的現金
價值。此等價值只作參考之用，以及只根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，兩者皆並非保證，並可隨本公司之絕
對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。
有關本保單身故賠償之詳細資料，請參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保單條款。

紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。(5)

聲明：本人確認已細閱及明白本說明摘要所提供的資料。

申請人姓名 : 簽署 : 日期 :
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港幣

港幣

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

840,560.00

1,000,000

50歲

可套現之
紅利現金價值

貸款金額保單年度終結

計劃概覽

投保金額

整付保費

翌年歲

:

:

:

(1)
(2)

1 363,296 12,821

2 382,513 27,305

3 402,507 42,326

4 423,289 63,193

5 444,868 82,154

6 467,251 103,761

7 490,444 125,828

8 514,452 151,058

9 539,275 177,482

10 564,914 206,307

11 591,368 239,676

12 618,633 274,238

13 646,702 311,878

14 675,569 352,891

15 705,223 397,496

16 735,654 445,954

17 766,847 498,588

18 798,788 560,424

19 831,460 622,807

20 864,846 690,440

25 1,041,778 1,132,053

30 1,233,446 1,788,881

@ANB 56歲 467,251 103,761

@ANB 61歲 591,368 239,676

@ANB 66歲 735,654 445,954

@ANB 71歲 898,926 763,776

@ANB 76歲 1,079,018 1,241,344

@ANB 81歲 1,273,325 1,967,809

@ANB 86歲 1,475,043 2,967,424

@ANB 91歲 1,656,668 4,267,321

@ANB 100歲 2,050,214 8,032,469

備註 :

(1)

(2)

(3)

假如閣下的保單擁有現金價值，閣下可申請保單貸款，金額可高達以上所列相關之貸款金額。以上所列之貸款金額相等於保證
現金價值及歸原紅利的預期現金價值的總和之80%。 
假如本計劃下的歸原紅利擁有現金價值，閣下可套現全部或部份已公佈之歸原紅利。以上所列之可套現之紅利現金價值包括歸
原紅利的預期現金價值及其相關之特別紅利之預期現金價值。套現歸原紅利將會令保單的長期價值減少。當套現全部或部份歸
原紅利，其相關的特別紅利亦將一同被套現。套現任何歸原紅利及其相關的特別紅利後，保單下的特別紅利將會按本公司絕對
酌情權作出調整。本公司保留絕對酌情權釐訂紅利之現金價值。

上述說明之金額乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率、紅利公佈原則計算，並假設可套現之紅利均未曾於過往套現作現
金。上述金額只可作參考之用，並不能被視為是保證金額。
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基本計劃 - 說明摘要(貨幣: 港幣)

投保額
姓名

總保費
保單年度
終結

注意 : 此乃閣下保單之說明摘要，並不影響保單內所列的條款及細則。

50歲 男 (吸煙者)Mr. SAMPLE

「理想人生」終身保障計劃 III (整付保費)

總身故賠償 總現金價值

歸原紅利率調高0.5% 歸原紅利率調低0.5%

總身故賠償 總身故賠償總現金價值 總現金價值

下表假設其他影響總身故賠償及總現金價值的因素不變，列出了以歸原紅利率﹝此乃其中一個用以釐訂須付之總身故賠
償及總現金價值的因素﹞作出0.5%調節時之總身故賠償及總現金價值。

(4)(3)

:性別:
:整付保費

翌年歲 (ANB)
:
:

港幣 1,000,000 港幣 840,560.00

1 1,345,386 620,926 1,351,987 617,5521,338,784 840,560624,299

2 1,403,449 670,407 1,417,255 663,1721,389,710 840,560677,678

3 1,421,438 700,204 1,442,465 688,9111,400,616 840,560711,608

4 1,560,793 798,536 1,591,653 781,5591,530,384 840,560815,764

5 1,592,645 839,781 1,632,105 817,5591,553,953 840,560862,443

6 1,645,521 894,642 1,694,564 866,3841,597,666 840,560923,601

7 1,679,980 940,187 1,738,539 905,6871,623,119 840,560975,718

8 1,734,336 999,365 1,803,596 957,6671,667,414 840,5601,042,520

9 1,781,148 1,055,572 1,861,367 1,006,2491,704,017 840,5601,106,869

10 1,833,458 1,116,951 1,925,435 1,059,2331,745,455 840,5601,177,275

11 1,906,425 1,193,920 2,011,885 1,126,4181,806,014 840,5601,264,816

12 1,969,846 1,266,645 2,089,015 1,188,8951,856,938 840,5601,348,706

13 2,038,437 1,344,970 2,172,363 1,255,9621,912,169 840,5601,439,375

14 2,112,568 1,429,347 2,262,411 1,327,9701,971,984 840,5601,537,401

15 2,192,095 1,519,860 2,359,098 1,404,9182,036,179 840,5601,642,975

16 2,277,125 1,616,762 2,462,630 1,486,9642,104,782 840,5601,756,474

17 2,368,038 1,720,508 2,573,515 1,574,4442,178,074 840,5601,878,501

18 2,485,999 1,847,868 2,714,969 1,682,6222,275,353 840,5602,027,487

19 2,590,001 1,967,166 2,842,429 1,782,3402,358,911 840,5602,169,058

20 2,700,991 2,094,694 2,978,781 1,888,4782,447,927 840,5602,321,060

25 3,405,679 2,900,579 3,849,001 2,551,5843,011,605 840,5603,293,188

30 4,379,152 4,022,782 5,071,812 3,453,9373,778,358 840,5604,678,608

@ANB 56歲 1,645,521 894,642 1,694,564 866,3841,597,666 840,560923,601

@ANB 61歲 1,906,425 1,193,920 2,011,885 1,126,4181,806,014 840,5601,264,816

@ANB 66歲 2,277,125 1,616,762 2,462,630 1,486,9642,104,782 840,5601,756,474

@ANB 71歲 2,819,570 2,231,115 3,124,813 2,001,5332,542,857 840,5602,484,368

@ANB 76歲 3,569,406 3,090,515 4,053,835 2,705,4273,140,899 840,5603,525,859

@ANB 81歲 4,647,854 4,326,691 5,409,429 3,697,1093,990,519 840,5605,056,112

@ANB 86歲 6,029,424 5,904,115 7,191,237 4,925,6245,050,933 840,5607,065,928

@ANB 91歲 7,935,221 7,842,632 9,698,749 6,393,3626,485,951 840,5609,606,160

@ANB 100歲 13,172,369 13,172,369 16,824,900 10,300,36010,300,360 840,56016,824,900

備註 :

(1)

(2)

(3)

(4)

上述各項乃閣下保單主要權益之說明摘要，有關本計劃之詳情請聯絡閣下之顧問或本公司客戶服務部查詢。此說明摘要並不影
響本計劃之保單內所列的條款及細則。 
上述說明摘要僅為有關閣下基本計劃的說明，並不包括任何附加或額外保障﹝如適用﹞，其假設所有應繳保費均被按時支付，
並從未有就保單下公佈的紅利﹝如有﹞作出套現。
總身故賠償是指在保單下之保證及預期金額的總和。預期金額乃根據本公司現時預期的紅利率所計算，紅利率並非保證，並會
隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低，但將不少於已繳整付保費，惟須就導致本計劃已
繳付之整付保費有所變更之任何更改而作出調整，及扣除於保單年期內閣下曾套現任何紅利的現金價值。總身故賠償金額須扣
除未償還本公司之任何貸款及利息。有關本保單身故賠償之詳細資料，請參閱本建議書最後部分之「保障計劃利益概覽」或保
單條款。
總現金價值是指於本保單下之保證及預期現金價值的總和。預期現金價值乃根據本公司現時預期的退保價值及紅利率所計算，
兩者皆並非保證，並會隨本公司之絕對酌情權而變更。實際所得之價值可能比上述金額較高或較低。

(5) 紅利乃按照本公司於投資回報、費用、索償和保單失效等之經驗，以及本公司派發紅利的理念而釐定。
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保障計劃利益概覽
1. 基本計劃利益

身故保障

倘受保人不幸身故，身故賠償額將相等於以下之總額:

l  1,000,000 港幣；及
l 特別紅利之面值﹝如有﹞；及
l 歸原紅利之面值﹝如有﹞。

在生利益

除此以外，身故賠償金額須扣除閣下未償還本公司之任何貸款及利息。

本公司將保證支付身故賠償不少於基本計劃之已繳整付保費，並須就導致本計劃已繳付之整付保費有所變更之
任何更改而作出調整，及扣除於保單年期內閣下曾套現任何紅利的現金價值。

當閣下ANB 75歲緊接的保單周年日時，根據基本計劃之說明摘要﹝見第2頁﹞，此計劃為閣下累積之保證及預期

現金價值總額達2,900,579 港幣 。

註:
上述資料只作參考之用，不能作為英國保誠與任何人士或團體所訂立之任何合約或該合約之任何部分。有關本計劃之其他詳情及條款及
條件，請參閱保單。如有需要，英國保誠樂意提供保單樣本以供閣下參考。

英國保誠保險有限公司乃於英格蘭及威爾斯成立及註冊。

Ver 6.0.2B* / 601257 /21 Nov 2013/31957466 第 5 頁，共 5 頁
此建議書須在印發日起30天內交回本公司方為有效。

sf623
SAMPLE 2.3




